



MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 01/2020

LICITANET®
LICITAÇÕES ON-LINE

000462

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto é: *Aquisição de Instrumentos Musicais para atender a demanda da**Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Juventude e Esporte do Município de Propriá, através de Recurso de Convênio FUNARTE nº 025/2018 – SICONV nº 880612/2018, que foi***ADJUDICADO** à(s) empresa(s):**Fornecedor : STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI - 10.661.909/0001-44**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	4,00	UND	TROMBONE DE VARA - AFINAÇÃO EM BIV. ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE 15MM.	STANFORD	SSL700	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00	R\$ 3.117,20	R\$ 12.468,80	48,67	R\$ 1.517,20
2	4,00	UND	TROMPETE BB ACABAMENTO LAQUEADO COM DETALHES EM ALPACA. POMPA GERAL DE AFINAÇÃO EM REVERSO. ENCAIXES EM ALPACA. CEDEIRA NA 1ª POMPA E ANEL FIXO NA 3ª POMPA. BATILHO DE AFINAÇÃO DA 3ª POMPA. CALIBRE 11,66MM. CAMPANA 125MM. 2 SALIVADORAS. 2 BARRAS DE VIBRAÇÕES. PISTO EM AÇO INOXIDÁVEL. BOCAL PRATEADO, ESTOJO LUXO. KIT DE LIMPEZA E ACESSÓRIOS.	STANFORD	STR1000	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00	R\$ 1.783,33	R\$ 7.133,32	21,50	R\$ 383,33
3	3,00	UND	BOMBARDINO - 04 PISTOS BR. ACABAMENTO LAQUEADO COM DETALHES EM ALPACA. CANO DE EMBOCADURA CALIBRE LARGO PORTA LIRA CALIBRE 14,30MM. 04 VÁLVULAS DE AÇÃO SUPERIOR. CAMPANA 290MM (300MM). PISTOS EM ALPACA. BOCAL PRATEADO. TUBOS MACHO/FÊMEA EM CUPRONIQUEL. ESTOJO LUXO. KIT DE LIMPEZA E ACESSÓRIOS.	STANFORD	SEP510	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 6.395,82	R\$ 19.187,46	53,09	R\$ 3.395,82
4	4,00	UND	SAX ALTO - BB. LAQUEADO DOURADO. EXTENSO DE BB GRAVE, G AGUDO. CHAVES AUXILIARES DE G E E DIGITAÇÃO EM MADREPÉROLA LEGÍTIMA. APOIO PARA A MÃO DIREITA AJUSTÁVEL. PORTA LIRA CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA. PARAFUSOS E MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL. CHAVE F# AGUDO. ESTOJO KIT DE LIMPEZA E ACESSÓRIOS.	STANFORD	SAS1000	R\$ 2.850,00	R\$ 11.400,00	R\$ 3.225,00	R\$ 12.900,00	11,93	R\$ 375,00
5	3,00	UND	SAX TENOR - BB. ACABAMENTO LAQUEADO. EXTENSÃO DE BB GRAVE A F# AGUDO. APOIO PARA MÃO DIREITA AJUSTÁVEL. PORTA LIRA PARAFUSOS E MOLAS EM AÇO INOXIDÁVEL. ESTOJO LUXO. KIT DE LIMPEZA E ACESSÓRIOS.	STANFORD	SIS509	R\$ 2.700,00	R\$ 8.100,00	R\$ 12.925,20	R\$ 38.775,60	79,11	R\$ 10.225,20
6	4,00	UND	CLARINETE - BB. 17 CHAVES. CORPO EM ABS TEXTURIZADO. CHAVES PRATEADAS. APOIO PARA MÃO DIREITA AJUSTÁVEL. DUPLO ACIONAMENTO DE TIRNADO CR. CR# SAPATILHAS SINTÉTICAS. JUNÇÃO DO CORPO EM CORTIÇA NATURAL. TEXTURA ANTIDERRAPANTE. NO RECURSO DO F#C MOLAS, PARAFUSOS E AGULHAS EM AÇO CARBONO INOXIDÁVEL. SISTEMA BOEHM. DE ANÉS. ESTOJO MOLDADO LUXO. KIT DE LIMPEZA E ACESSÓRIOS.	STANFORD	SCI500	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	R\$ 956,53	R\$ 3.826,12	26,82	R\$ 258,53
7	4,00	UND	FLAUTA TRANSVERSAL - AFINAÇÃO EM DÓ. ACABAMENTO LAQUEADO. RECURSO DE MECANISMO DE M1. 16 CHAVES. ACOMPANHA AGULHA DE AFINAÇÃO, LIMPEZA E ESTOJO.	STANFORD	SFL509	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00	R\$ 1.328,97	R\$ 5.315,88	47,33	R\$ 628,97
8	5,00	UND	FLAUTIM - AFINAÇÃO EM DÓ. ACABAMENTO NIQUELADO. MECANISMO DE M1. ALINHAMENTO G (SOL) OFFSET. ACOMPANHA ESTOJO.	STANFORD	SFC500	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00	R\$ 2.125,00	R\$ 10.625,00	43,53	R\$ 925,00
							Subtotal Adjudicado R\$ 52.100,00		Subtotal Orçado: R\$ 110.232,18	52,74%	R\$ 58.132,18

Fornecedor : ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - 01.721.415/0001-17

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
------	--------	----	-----------	-------	--------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	---------	--------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
9	4,00	UND	BUMBO (UZILEIRO) - CORPO EM INOX, LADO PINTADO, COM TALABARTE E BAQUETAS DIMENSÕES 30X22"	Luon	22092esp	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00	R\$ 618,08	R\$ 2.472,24	4,54	R\$ 28,06
10	4,00	UND	CAIXA REPIQUE - CORPO EM INOX, LADO PINTADO, DIMENSÕES 10X4 (COM TALABARTE E BAQUETAS)	Luon	21022esp	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00	R\$ 412,25	R\$ 1.649,00	32,32	R\$ 133,25
12	2,00	UND	PAR DE CONGAS - CONGA FEITO EM MAT. PELÉ ANIMAL (BUFALO) FERRAGEM CROMADA ARREDONDADA ACOMPANHADA SUPORTE DUPLO TAMANHO 11" E 12 ACABAMENTO EM ALTO BRILHO	Warrhol	ny	R\$ 2.835,00	R\$ 5.670,00	R\$ 3.135,00	R\$ 6.270,00	9,57	R\$ 300,00
13	300,00	UND	FRALUTA DOCE	spring	sg9g	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00	R\$ 41,82	R\$ 12.546,00	28,26	R\$ 11,82
14	5,00	UND	PAR DE PRATOS CYMBAL 14" - EM BRONZE, 1 PAR DE CORREIAS EM COURO, ACABAMENTO LAQUEADO.	orion	sd14mb	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00	R\$ 1.036,00	R\$ 5.180,00	62,36	R\$ 646,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 20.096,00		Subtotal Orçado: R\$ 28.117,24		28,53%	R\$ 8.021,24

000463

Fornecedor : QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI - 28.453.974/0001-40

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
15	2,00	UND	TROMBONETE DE PISTO - AFINAÇÃO EM DÓ, ACABAMENTO LAQUEADO, CALIBRE 15 MM.	Quasar	QSL411L	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 2.281,80	R\$ 4.563,60	12,35	R\$ 281,80
						Subtotal Adjudicado R\$ 4.000,00		Subtotal Orçado: R\$ 4.563,60		12,35%	R\$ 563,60

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 76.196,00	R\$ 142.913,02	46,68%	66.717,02

Para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Propria-SE 11 de Novembro de 2020 12:21:59

IOKANAAN SANTANA
 IOKANAAN SANTANA
 PREFEITO MUNICIPAL